
"MAGALHÃES
= COMERCICÍSERVICDS .:

PREFEITURA MUNICIPAL DE[AGUARUANA/CE
COMISSÃO PERMANENTEDELIC]TAÇOES.
PREGAO PRESENCIAL Nº 022/2020—PP
DA TA DEABERTURA 03/04/2020
HORA DEAEERTURA 08:30:00
EMPRESA: ]VMAGALHÃES COMERCIO ESER VlÇ'OS—ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL;06.779008-9 INSCRICAO MUNICIPAL: 28235
CNP/:27. 761.715/0001-13
DADOS BANCARIO:.AGENCIA 0746 CC2517—9 CAIXA
CONTATOS; (85) 9 9632.6426
EMAIL : ' ' f '

REPRESENTANTELEGAL : Sr [SAA C VIANA MA GALHAES,BRASILEIROS) SOLTEIRO CPF
!] º073.487. 753-65ERG n“2007877364-9SSPDS) RESIDENTEEDOMICIALIRIO NESTA CIDADEDE
CANINDE
APRESENTAMOSA VOSSASSENHOR/AS NOSSA DOCUMENTAÇAO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃODO

Ol?/ETO.- REGISTRODE PREÇOS PARA FUTURASEEVENTUAISAQUISIÇOES DE MATERIAISAGREGADOSPARA

REALIZAR PEQUENOS REPAROS, CONSTRUÇÓES OU REFORMAS ]UNTO AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE

]AGUARUANA,ESTADODO CEARÁ

NESTA OPOR TUNIDADE)DECLARAMOSINTEIRA SUBMISSÃO AOSDITAMES DA LEINº 10.520, DE

17/07/2002 - LEIQUE REGULAMENTA O PREGÃO, PELO DECRETO Nº3.555 DE08/08/2000E
LEGISLACAOCORRELATAAPLICANDO-SE SUESIDIARIAMEN TE, NO QUE COUEER, A LEI 8.666, DE

21/06/93,ESUASALTERAÇÓES POSTERIORES EASCLÁUSULASE CONDICOES PREVISTASNO
PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DEBEMEFIELMENTEEXECUTAR 0 OBJETODESTA LICITAÇÃO,

CASOSEIAMOS VENCEDORESDA PRESENTELICITAÇÃO

-PR POSTA DEPRE O-

ITEM DESCRICAO QUANT UND MARCA VR.UNIT VR. TOTAL

01 CIMENTO 50 KG (SC) ESPECIFICACOES DAERICADOS 3512 SACO APODI R$ 25.00 R$ 91.132,00

DEACORDO COMA NORMA TECNICA ERASIELIRA NER
OEEDECEA UM RICOROSO SISTEMA DEGESTAODE

& QUALIDADE GARANTIA DO FABRICANTEEMESESTIPO
TODASAS OBRAS COR CINZA

02 TIIOLU CERAMICA OEEUROS 116 MILHEIRO CMC R$350.00 R$ 40.500,00

03 PEDRA BRITADA NºUESPECIFIOlÇNEUSMATERIAL 117 METRO S/M R$140.00 R$16.380,00

COMDIAMETRO MAXIMODE 4,8MMA 9,5MM CUB/CU

04 PEDRA BRITADANº] ESPECIFICACEOS MATER/AL 112 METRO S/M R$140.00 R$ 15. 680,00

COMDIAMETRO MAXIMODE 9,5MMA 19MM CUE/CO

05 PEDRA BRITADA NºSESPECIEICAC—EOSMATERIAL 108 METRO S/M R$140.00 R$ 15.120,00

CDMDIAMETRO MAXIMO DE25MMA 50MM CUE/CO

ºª TELHA CERAMICA COLONIAL 1 QUALIDADE
º] MILHEIRÚ Rugs/45

R$”ªº” R$233%“

07 LAIDTA DE CERAMICA ESPECIFICA ÇOES LA/OTA 26.580 UNIDADE CMC R$ 0, 70 R$ 18.676,00

CERAMICA PARA LA/EDIMENSOES EM27x7X2OCM

VALOR TOTALDUZENTOS E VINTE E CINCOMIL NOVECENTOS E TRITNA

E OITO REIAS

ENDEREÇO RUA PARALELA NORTEn “1 72-BAIRRO:BELA VISTA CANINDE/CECEP:62.7D 00
FONES/FAX(85) 9 96326426 EMAIL:

R 225. 938 00

CNH'ZZ 76]. 715/0001 -13



NMAGALHÃES
= COMÉRCWCESEHVIÇOS ==

199

DECLARACAO

O LICITANTE DECLARA QUENOS VALORESAPRESENTADOSA CIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS
T[E!]TOS; ENCARGOS TRABALHIS TAS) PREVIDENCIARIOS,FISCAIS ECOMERCIAIS

, TAXASFRE TESSEGUROSDESLOCAMEN TOSDEPESSOAL ,EUSTOEDEMAIS DESPESAS QUE
POSSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LIC!TADOJCL [ISIVEA MARGEM DELUCRO.

DECLARAMOSAINDA QUE CONCORDAMOS EMMANTERA VALIDADEDESTA PROPOSTA PORUM
PERIODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS) CONTADOSA PARTIRDESTA DA TA. EA TE QUE O
CONTRAT0 SEIAASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTlTUIRÁ UM COMPROMISSO DENOSSA
PAR TE OBSERVADASASCONDICOESDO EDITAL

DECLARAMOS QUEASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃODOS SER VICOS,
OB/ETO DESTEEDITAL EQUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIASEDITAL/CIAS E
CONTRATUAL EQUE SERÃO INICIADOS A PARTIDADA TA DERECEB/MEN TODA ORDEM DE
SERVICO

PRAZO DEENTREGA:CONFORME O EDITAL
PRAZO DEEXECUÇÃODOSERVICO:CONFORME O EDITAL
VALIDADEDA PROPOSTA 60DIAS
PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO CONFORME EDITAL

5330 DE LIC/).

Fls

Rubrica
X

ººõer ap ªo

DADOS DO RESPONSÁ VEL PARAASSINA TURA DO CONTRATO

NOME: ISAAC VIANA MAGALHÃES RG Nº.-2007877364-9 ICPF nº 073,487.7S3-65
CARGO FUNCAO: SOCIO PROP/ETARIO FONE: (85) 9 96326426

O E 02 DE RIL DE 2020

ISAAC VIANA MAGALHAES XRGNº 2007877364—9
IVMAGALHÃESCOEMRCIOESERVIÇOS-ME

CNPJNº 27.761.715/000143

©

ENDERECO RUA PARALELA NORTEnº] 72—BAIRRO: BELA VISTA CANINDÉ/CECEREZ. 700-000
FONES/FAX(85) 9 96326426EMAILCNF/:ZZ76] 715/0001--13

«º

&

(ª
(à


